4 gerais Belém, sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020

07-02.indd
pág.01

IDURB - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO URBANO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO E NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 002, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020

O Presidente do IDURB - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO URBANO, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a retificação do Edital nº 1, publicado em 17 de dezembro de 2019, que regulamenta a
realização de Concurso Público para provimento de vagas efetivas e formação de cadastro reserva para o
quadro de pessoal do IDURB, prorrogando o prazo de inscrições, conforme a seguir: Retificar os subitens
4.1.1, 4.1.6, 4.1.6.1, 5.11, 7.6, 8.7 e Anexo V.

ANEXO V - CRONOGRAMA ESTIMADO DE FASES

   EVENTOS    DATAS PROVÁVEIS*
   Publicação do Edital nº 001 (abertura)    17/12/2019
   Período de inscrições     17/12/2019 a 12/02/2020
   Último dia para pagamento da taxa de inscrição    13/02/2020

A íntegra da retificação está disponível no endereço eletrônico do Instituto Quadrix: http://www.quadrix.
org.br. Os demais itens e subitens permanecem inalterados. ALISSON BARBOSA MILHOMEM. Presidente.

AVISO DE LICITAÇÃO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP PE 2020.001. PMA.SEMED
Órgão: Secretaria Municipal de Educação/Prefeitura Municipal de Ananindeua.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS para atender o Programa
Nacional de Alimentação Escolar.
Data e Hora da Abertura das Propostas: 20/02/2020, às 10h00min (Horário de
Brasília).
Edital Disponível: www.licitacoes-e.com.br

Ananindeua/PA, 07 de fevereiro de 2020
Bianca Amaral Piedade Pamplona Ribeiro

Pregoeira/PMA

SEMED
Secretaria Municipal de
Educação

Prefeitura
Municipal de
Ananindeua